número 3-101-74154, domiciliada en la ciudad de Alajuela, constituida de conformidad con las 
disposiciones del Código de Comercio, que se encuentra regulada por los supuestos del 
numeral cinco del código citado y por todas las leyes de la República de Costa Rica que 
regulan la materia. 

PREMIO:  

Orden de compra de ₡250.000,00 (doscientos cincuenta mil colones). 

PROMOCION: 

El beneficio será para todos los clientes que realicen compras con EMMA mayores a 
₡50.000,00 (cincuenta mil colones), en cualquiera de las tiendas BODEGON DE LA 
CERAMICA. Los clientes acumularán una acción electrónica, entre más compras realicen 
más probabilidades tendrán de ganar y participarán en el sorteo de 1 Orden de compra de 
₡250.000,00 (doscientos cincuenta mil colones). 

CLAUSULAS: 

El presente reglamento tiene como fin regular la promoción denominada CAMPAÑA MES 
DE MARZO EMMA: BODEGON DE LA CERAMICA el cual se regirá por las condiciones 
indicadas. 

I. Generalidades, restricciones y penalizaciones: